

příloha č.1 (Realizace PVC podlah)

položkový rozpočet - Realizace PVC podlah

	měrná jednotka	množství	cena bez DPH		
			jednotková cena	cena celkem	
1	demontáž krytiny	m ²	426,47	30,00 Kč	12 794,10 Kč
2	odstranění soklu	bm	200,65	10,00 Kč	2 006,50 Kč
3	likvidace odpadu	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
demontáže celkem					20 800,60 Kč
4	očista povrchu - lux	m ²	426,47	20,00 Kč	8 529,40 Kč
5	strojní zbroušení povrchu	m ²	426,47	50,00 Kč	21 323,50 Kč
příprava povrchu					29 852,90 Kč
6	lepení pvc, vč. svaření	m ²	426,47	140,00 Kč	59 705,80 Kč
7	montáž soklových lišt	bm	200,65	50,00 Kč	10 032,50 Kč
pokládky, montáže					69 738,30 Kč
8	PVC	m ²	426,47	270,00 Kč	115 146,90 Kč
9	soklová lišta	bm	200,65	25,00 Kč	5 016,25 Kč
materiál					120 163,15 Kč
10	doprava, přesun	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
11	VRN (prořez materiálu, atd.)	%	5%		6 008,16 Kč

cena bez DPH celkem	250 563,11 Kč
----------------------------	----------------------

pokyny k vyplnění:

účastník VŘ vyplní pouze buňky označené



pozn.:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník VŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.